AWM Weidner
Kettemerstr. 25   D-70794 Filderstadt
Tel.: 0711 7009503   Fax. 0711 7009504
Universalschneidemaschine
AWM-10/100
Technische Daten:
Abmessungen:  350 x 260 x 250 mm
Gewicht:   35 kg
Anschluss:   230 V 50 Hz
Leistung:   250 W
max. Schneidbreite:  100 mm
max. Schneiddicke:  12 mm Außendurchmesser
max. Schneidkapazität: 6 mm²
Schneidlängen:  0,1 – 99.999 mm frei programmierbar
Schneidgenauigkeit:  0,2 +/- 0,002 x Schneidlänge
Speicherkapazität:  10
Vorschubgeschwindigkeit: einstellbar in 9 Stufen
Arbeitsgeschwindigkeit: z. B. Länge 100 mm = 100 Stück / min